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 آری گراسا 
به داورزنی نامه زد

پیگیری فدراسیون 
جهانی برای حل 

مشکل ویزا
 پس از ارسال نامه رئیس 
فدراسیون والیبال ایران به 
گراسا، عاوه بر تشکیل چند 
جلسه برای پیگیری موضوع 
ــه درخواست FIVB، آری گراسا  ب
با ارسال نامه‌ای به داورزنی 
دلجویی کرده و قول پیگیری 

بیشتر داد.
پس از ارسال نامه محمدرضا 
داورزنی به آری گراسا، رئیس 
فدراسیون جهانی در خصوص 
اعتراض به روند صدور ویزای 
امریکا و هلند برای اعضای 
تیم ملی کشورمان و اعام 
آمادگی برای میزبانی هفته 
سوم لیگ ملت‌ها به جای 
امریکا، بلافاصله جلسه‌ای به 
صورت آنلاین با حضور مدیرکل 
 FIVB اجرایی و مسئول حقوقی
و داورزنی برگزار شد و این جلسه 
که با اعتراض مستقیم و شدید 
رئیس فدراسیون ایران و دفاع 
از منافع و اعتبار نام کشورمان 
در والیبال دنیا و الزام احترام 
به والیبال ایران توسط تمامی 
کشورها همراه بود، منجر به 
پیگیری همه‌جانبه فابیو و استیو 

به صورت مستقیم شد.
پس از آن در جلسه‌ای دیگر 
گروهی از کارشناسان حقوقی 
و مسئولین فدراسیون جهانی 
والیبال و رؤسای فدراسیون 
هلند و ایران گرد هم آمدند 
و این موضوع را مورد بحث و 

بررسی قرار دادند.
همچنین آری گراسا، رئیس 
فدراسیون جهانی با ارسال 
نامه‌ای به محمدرضا داورزنی 
لیل  د به  یی  لجو د ضمن 
مشکلاتی که به وجود آمده، 
اعام کرد FIVB  شخصی را برای 
پیگیری پرونده ایران در امریکا 
مأمورکرده و به صورت مستقیم 
پیگیر حل این مشکلات خواهد 
بود. او از داورزنی خواست با صبر 
بیشتر و افزایش همکاری‌های 
نبه سعی در برطرف  همه‌جا

کردن موانع کند.

برنز جام جهانی بر 
گردن خواهر و برادر 

تیرانداز
در جریان‌ مسابقات تیراندازی به 
اهداف پروازی قزاقستان تیم یک 
ایران صاحب مدال برنز شد. در 
آخرین روز از مسابقات تیراندازی 
به اهداف‌پروازی جام جهانی 
لماتی قزاقستان، نمایندگان  آ
ایران در ماده میکس تیمی تراپ 
رقابت کردند و تیم ایران صاحب 

مدال برنز شد. 
در این بخش ۱۵ تیم از کشورهای 
مختلف حضور داشتند که در 
این بین تیم یک ایران متشکل 
حسین  محمد و  مرضیه  ز  ا
پرورش‌نیا با ۱۳۷ امتیاز در رده 
سوم ایستاد و مدال برنز را کسب 

کرد. 
همچنین تیم دوم ایران با ترکیب 
محمد بیرانوند و شیوا فرح‌پور با 
۱۳۰ امتیاز در رده یازدهم قرار 
گرفت. مسابقات تیراندازی به 
اهداف‌پروازی جام جهانی آلماتی 
قزاقستان از ۳۱ اردیبهشت تا 
۸ خرداد در ماده‌های تراپ، 
اسکیت و میکس تیمی تراپ 
و اسکیت انجام شد. تیم ملی 
اهداف پروازی ایران نیز با ۱۰ 
ورزشکار )۸ مرد و ۲ زن( عازم این 

مسابقات شده بود.

 zخبر

 هاکی روی یخ ایران پس از نایب 
قهرمانی تیم بانوان در سطح سه 
آسیا، حالا به‌دنبال کسب میزبانی 
رقابت‌های جهانی این رشته است. 
پیشنهاد این میزبانی به فدراسیون 
جهانی داده شده و باید دید آیا این 
میزبانی قابل توجه به ایران داده 

خواهد شد یا خیر.
کاوه صدقی رئیس انجمن هاکی روی 
یخ فدراسیون اسکی و ورزش‌های 
زمستانی که به منظور حضور در 
نشست سالانه هیأت رئیسه و 
مجمع عمومی فدراسیون‌های عضو 

فدراسیون جهانی هاکی روی یخ راهی 
فنلاند شده است، پیشنهاد میزبانی 
ایران برای مسابقات هاکی روی یخ 
جام جهانی تاپ دیوژن ۳ در اسفندماه 
سال‌جاری را مطرح کرده است. در 
این اجاس که در حاشیه مسابقات 
هاکی روی یخ جام جهانی تاپ دیوژن 
برگزار می‌شود ضمن بحث و بررسی 
برنامه‌های کلی سال پیش رو، میزبانان 
دیوژن‌های مختلف قاره‌ای و جهانی 

مشخص و معرفی می‌شوند.
رقابت‌های سطح سه این رقابت‌ها 
اسفند ماه با حضور کشورهای بوسنی، 

پور،  کره شمالی، فیلیپین، سنگا
هنگ‌کنگ و ایران برگزار خواهد شد.

موفقیت‌های اخیر هاکی از جمله 
صعود تیم ملی آقایان از دیوژن ۴ به 
دیوژن ۳ در اولین حضور بین‌المللی، 
حضور تیم زیر ۱۸ سال در مسابقات 
قهرمانی آسیا مغولستان و همچنین 
نایب قهرمانی تیم بانوان در آسیا در 
اولین حضور، در کنار جذب توجه 
قابل قبول در رسانه‌‌ها و بین مردم، 
در دید فدراسیون جهانی نسبت 
به ایران نیز تأثیرگذار بوده و نقش 
مؤثری در افزایش شانس ایران برای 

گرفتن میزبانی مسابقات سطح سه 
جهانی دارد.

یکی از مشکلاتی که هاکی روی یخ 
طی ماه‌های گذشته با آن روبه‌رو بود، 
جابه‌جایی این انجمن از فدراسیون 
اسکیت به فدراسیون اسکی و 
ورزش‌های زمستانی بود که باعث شد 
تا در ثبت‌نام تیم ملی ایران برای حضور 
در انتخابیه المپیک۲۰۲۶ و همچنین 
مسابقات۲۰۲۴ خلل ایجاد شود. 
مشکلی که شنیده می‌شود بالاخره 
حل شده و تیم ایران مشکلی برای 
حضور در این مسابقات انتخابی ندارد.

بعد از گزارشی که روز گذشته درباره لغو 
سفرهای تیم‌های ملی ژیمناستیک به 
خاطر قطع بودن ارتباط با فدراسیون 
جهانی نوشتیم، موارد تازه‌ای در ارتباط با 
این فدراسیون دیده و شنیده می‌شود 
که نمی‌توان بی‌تفاوت از کنارشان 
گذشت. انتخابات فدراسیون 24 اسفند 
برگزار شد اما آنقدر در روند برگزاری 
این مجمع انتخاباتی بی‌تجربگی شده 
که بعید است اهالی این رشته به این 

زودی‌ها روی آرامش ببینند.
وزارت ورزش که می‌خواست به 
بلاتکلیفی دو ساله این فدراسیون پایان 
بدهد، با کمک کمیته ملی المپیک 

از فدراسیون جهانی مجوز برگزاری 
مجمع را گرفت اما با وجود نظارت 
نماینده فدراسیون جهانی، روالی را 
پیش گرفت که از همان روز برگزاری 
مجمع مشخص بود نمی‌تواند براحتی 
تأییدیه فدراسیون جهانی را بگیرد.

در مجمع 24 اسفند، به زهرا اینچه 
درگاهی، رئیس مورد تأیید فدراسیون 
جهانی اجازه حضور در انتخابات داده 
نشد. با این تصمیم حدود 23 نفر 
از اعضای مجمع بیرون رفتند و سه 
نفر هم به مجمع راه داده نشدند. با 
این حساب 26 نفر بیرون ماندند و در 
نهایت عابد حقدادی با 20 رأی رئیس 
فدراسیون شد؛ رئیسی که با وجود 
گذشت دو ماه و نیم از برگزاری مجمع، 
هنوز از سوی فدراسیون جهانی به 

رسمیت شناخته نشده است.
با توجه به اعتراضی که برخی از اعضای 
مجمع به ناظر فدراسیون جهانی 

کادمی  داشتند و اتفاق‌هایی که در آ
ملی المپیک افتاد، فدراسیون جهانی 
کمیته تحقیق و تفحص تشکیل داد و 
اعام کرد مواردی که در انتخابات رخ 

داده را بررسی می‌کند.
مسئولان فدراسیون و وزارت ورزش تا 
اینجای کار را می‌گویند اما در ارتباط 
با پرسش‌هایی که فدراسیون جهانی 
مطرح کرده و مهلتی که تعیین کرده‌، 

صحبت خاصی به زبان نمی‌آورند.
گویا در اواسط تعطیات نوروزی، 
نامه‌ای به اینچه درگاهی فرستاده 
شده با این محور که فدراسیون جهانی 
در حال تحقیق است و تا زمان اعام 
نتایج، همچنان او را به‌عنوان رئیس 
می‌شناسند و از نظر آنها، سلیمانی دبیر 

فدراسیون است.
بعد از این تاریخ و در اواخر فروردین 
ماه نامه‌ای به کمیته ملی المپیک 
فرستاده شده و سؤالاتی پرسیده شده 

است. فدراسیون جهانی در این نامه به 
مسئولان کمیته ملی المپیک گفته که 
تا سه ماه فرصت دارند پاسخ سؤالات 
را بدهند، در غیر اینصورت فدراسیون 
ایران تعلیق می‌شود. از این فرصت 
تقریباً 40 روز زمان مانده و هنوز پاسخی 
داده نشده و بعید است که مسئولان 
کمیته بتوانند پاسخ روشنی به سؤالات 

بدهند.
یکی از مواردی که درباره‌اش سؤال 
شده، این است که اینچه‌درگاهی به 
چه علت در انتخابات شرکت نکرده 
است و چه ارگانی چنین دستوری را 

صادر کرده است؟
نکته قابل تأمل در رابطه با عدم حضور 
اینچه درگاهی در انتخابات این است 
که نامه‌ای مبنی بر رد صلاحیت رئیس 
سابق ژیمناستیک صادر نشده و با 
وجود درخواست او برای انجام اقدامی 
شبیه انتخابات فدراسیون کاراته، 

مسئولان مجمع به برگزاری انتخابات 
اصرار کرده‌‌اند. همان روزی که اینچه 
درگاهی اجازه شرکت در مجمع را پیدا 
نکرد، می‌شد حدس زد که فدراسیون 
جهانی کوتاه نمی‌آید و اصاً نمی‌پذیرد 
کسی در یک رقابت انتخاباتی اجازه 
حضور پیدا نکند؛ مگر اینکه محکومیت 
قضایی داشته باشد که اینچه درگاهی 

این شرایط را ندارد.
سؤال دیگر در ارتباط با عدم حضور سه 
کارشناس خبره با حق رأی در مجمع 
است که با وجود حضور در آکادمی ملی 
المپیک، نتوانسته‌اند در مجمع شرکت 
کنند. گویا به ناظر فدراسیون جهانی 
گفته شده که آنها غیبت دارند اما آن 
سه نفر در زمان خروج ناظر فدراسیون 
جهانی با او صحبت کرده‌ و گفته‌اند که 

در آکادمی حضور داشته‌اند.
نکته عجیب دیگری که در ارتباط 
با این مجمع وجود دارد، نداشتن 

صورتجلسه است. گویا این مجمع 
قتی  و و  ست  ا رتجلسه  قد صو فا
مسئولان مربوطه می‌خواهند فهرست 
حضور و غیاب را به‌عنوان صورتجلسه 
ارسال کنند، ناظر فدراسیون جهانی 

قبول نکرده است.
اینها از جمله سؤالاتی است که باید 
برایشان پاسخی پیدا شود که البته 
بعید است این اتفاق بیفتد و توضیح 
قانع‌کننده‌ای برای فدراسیون جهانی 
وجود داشته باشد. گویا برای مسئولان 
فدراسیون ایران مسجل است که این 
انتخابات باطل می‌شود و به همین 
خاطر تاش می‌کنند که برخی از رؤسای 
هیأت‌ها را جابه‌جا کنند؛ با این امید که 
در مجمع بعدی، شرایط به نفع‌شان شود.

البته این وضعیت در حالی پیش می‌آید 
که فدراسیون جهانی، فدراسیون ایران 
را تعلیق نکند؛ تصمیمی که بسیار 

جدی‌ به نظر می‌رسد.

میزبانی ایران از مسابقات جهانی هاکی

پیشنهاد یخی جذاب!

 zنقل قول

برکناری رؤسای 
هیأت‌ها

رؤسای هیأت‌هایی 
که در مجمع انتخاباتی 

به نفع رئیس فعلی 
رأی به صندوق 

نینداخته‌اند، در 
معرض برکناری 

هستند. رئیس هیأت 
خراسان جنوبی برکنار 

شده و برای برکناری 
رؤسای هیأت‌های 

هرمزگان، زنجان و قم 
نیز مکاتباتی صورت 
گرفته است. بعد از 

اینها نیز گویا نوبت به 
آذربایجان، کردستان و 
سمنان می‌رسد که لبه 

تیغ قرار گیرند.

ZOOM

اولتیماتوم فدراسیون جهانی ژیمناستیک برای ایران

مهلت 40 روزه تا تعلیق؟
 zگزارش

آزاده پیراکوه 
روزنامه‌نگار

علی‌اصغر مجرد

همبازی غفور در تیم راپید بخارست

سرعتی‌زن تیم ملی والیبال ایران به تیم راپید بخارست رومانی پیوست. 
علی‌اصغر مجرد، سرعتی‌زن تیم ملی والیبال کشورمان برای فصل آینده 
تیم راپید بخارست رومانی را انتخاب کرد تا برای این تیم به میدان برود. 
پیش از این امیر غفور ملی‌پوش سابق تیم ملی والیبال کشورمان هم 
به این تیم پیوسته بود. به این ترتیب غفور و مجرد دو ملی‌پوش ایرانی 

با یکدیگر در تیم راپید همبازی شدند.

ارسلان کاظمی

بهترین‌ ریبان‌کننده بسکتبال غرب‌ آسیا

ارسلان کاظمی به‌عنوان بهترین ریباند‌کننده مسابقات سوپر لیگ بسکتبال 
غرب آسیا معرفی شد. فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به معرفی 
برترین بازیکنان مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا )WASL( پرداخت که 
در بین آنها، نام ارسلان کاظمی از تیم ذوب‌آهن اصفهان ایران نیز دیده 
می‌شود. ارسلان با میانگین 11/2 ریباند در هر بازی، پیشتاز مسابقات 

منطقه غرب آسیا است. او در یک شب، ۲۰ ریباند را به دست آورد.

محمود خسروی‌وفا

عضو شورای عالی ورزش و تربیت بدنی

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری ایران در حکمی رئیس کمیته ملی المپیک 
را به عنوان »عضو شورای عالی ورزش و تربیت بدنی« منصوب کرد. در بخشی 
از حکم خسروی‌وفا آمده است: »انتظار دارد با اتخاذ سیاست‌های راهبردی 
و هماهنگ‌سازی با دستگاه‌های اجرایی مرتبط با ورزش؛ ضمن استفاده 
بهینه از کلیه توانمندی‌های موجود در مسیر تحقق اهداف دولت در رفع 

موانع توسعه ورزش و تربیت بدنی کشور کوشا باشید.«
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